Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL) 60.000.000

Halka Arz Miktarı - Toplam Nominal (TL) 20.000.000

Halka Arz Büyüklüğü (TL) 153.800.000

Halka Açıklık Oranı (%) 33,33

Tahsisat Oranları  Yatırımcı grubu bazında tahsisat yoktur

Taahhütler

• Ortaklar hisselerini halka arz tarihinden itibaren 1 yıl
boyunca borsada hiçbir şekilde satmayacak, dolaşımdaki
pay miktarını artırmayacak, borsa dışındaki satışlarda
satışa konu hisselerin de bu sınırlamalara tabi olduğunu
alıcılara bildirecektir
 • Şirket, halka arz tarihinden itibaren 1 yıl boyunca Şirket
paylarında bedelli sermaye artırımı gerçekleştirmeyecek;
dolaşımdaki pay miktarını iç kaynaklardan ve kar payından
yapılacak sermaye artırımları hariç artırmayacak ve bu
süre boyunca ileride yeni bir satış veya halka arz
yapılmasına yönelik bir karar almayacaktır

Fiyat İstikrarı Sağlayıcı İşlemler
Halka arz tarihinden itibaren 30 gün boyunca
planlanmakta, ancak yapılacağına dair bir garanti
verilmemektedir

Kaynak: Şirket İzahnamesi

Halka arz öncesi ve sonrası hissedarlık yapısı aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

Hissedarlık Yapısı

  Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

  Grup Tutar (TL) Oran (%) Grup Tutar (TL) Oran (%)

Şemsettin Kavalar A 9.000.000 22,50% A 9.000.000 15,00%

Şemsettin Kavalar B 27.000.000 67,50% B 27.000.000 45,00%

Hasan Taygan A 1.000.000 2,50% A 1.000.000 1,67%

Hasan Taygan B 3.000.000 7,50% B 3.000.000 5,00%

Halka Açık Kısım - - - B 20.000.000 33,33%

TOPLAM - 40.000.000 100,00% - 60.000.000 100,00%

Her bir payın nominal değeri 1,00 TL'dir. A grubu paylar nama, B grubu paylar ise hamiline yazılıdır

Kaynak: Şirket izahnamesi

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME RAPORU

D Yatırım Bankası A.Ş.   4

Şirket, sermaye artırımı yoluyla halka arz edilecek payların satışı suretiyle halka arz geliri elde edecektir.

Halka arz masrafları çıkarıldıktan sonra, elde edilecek net gelirin (141,5 milyon TL) kullanım alanları